

金陵药业股份有限公司

2011 第三季度 报告

证券代码:000919 证券简称:金陵药业 公告编号:2011-020

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

1.2 公司第三季度财务报告未经会计师事务所审计。

1.3 公司负责人沈志老、主管会计工作负责人李春敏及会计机构负责人(会计主管人员)徐俊扬声明:保证季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

Table with 4 columns: 2011.9.30, 2010.12.31, 增减幅度(%) and 单位:元. Rows include 总资产, 归属于上市公司股东的所有者权益, etc.

非经常性损益项目: 适用 不适用

Table with 4 columns: 非流动资产处置损益, 计入当期损益的政府补助, etc. 单位:元

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

Table with 4 columns: 报告期末股东总数, 前十名无限售条件流通股股东持股情况. 单位:股

§3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

- 1. 本报告期末应收账款余额较年初增加56.77%, 其主要原因是公司药品销售未到期款所致。
2. 本报告期末存货余额较年初增加31.54%, 其主要原因是公司对主要产品进行备货产量增加所致。

11. 本报告期资产减值损失较上年同期下降230.73%, 其主要原因是公司子公司瑞恒医药科技投资有限公司其他应收款计提坏账准备转回所致。

12. 本报告期公允价值变动收益较上年同期下降752.97%, 其主要原因是本报告期末公司尚未实现的交易性权益工具投资产生的减值增加所致。

13. 本报告期投资收益较上年同期上升583.37%, 其主要原因是本报告期公司交易性金融资产投资收益较上年同期上升所致。

14. 本报告期投资活动产生的现金流量净额较上年同期上升38.16%, 其主要原因是本报告期公司购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金和投资支付的现金减少所致。

15. 本报告期筹资活动产生的现金流量净额较上年同期下降81.25%, 其主要原因是本报告期公司子公司南京华东医药有限责任公司偿还短期银行借款增加所致。

16. 本报告期现金及现金等价物净增加额较上年同期下降81.61%, 其主要原因是本报告期公司经营投资活动产生的现金流量净额和筹资活动产生的现金流量净额均减少所致。

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

3.2.1 非标准意见情况: 适用 不适用

3.2.2 公司存在向控股股东或其关联方提供资金、违规程序对外提供担保的情况: 适用 不适用

3.2.3 日常经营重大合同的签署和履行情况: 适用 不适用

3.2.4 其他: 适用 不适用

3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况

上市公司及其董事、监事和高级管理人员、公司持股5%以上股东及实际控制人等有关方在报告期内或持续到报告期内的以下承诺事项: 适用 不适用

Table with 5 columns: 承诺事项, 承诺人, 承诺内容, 履行情况. Rows include 股权激励, 收购报告书或权益变动报告书中所作承诺, etc.

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明: 适用 不适用

3.5 其他需说明的重大事项: 适用 不适用

3.5.1 证券投资情况: 适用 不适用

Table with 7 columns: 序号, 证券品种, 证券代码, 证券简称, 期初投资金额, 期末持有数量, 期末账面价值, etc.

证券投资情况说明: 截止本报告期末, 公司持有的证券投资初始投资金额为207,764,829.96元...

截止本报告期末, 公司持有的证券投资初始投资金额为207,764,829.96元, 其中: 股票投资172,661,877.32元, 基金投资29,592,321.14元, 债券投资5,510,631.50元...

Table with 5 columns: 接待时间, 接待地点, 接待方式, 接待对象, 接待的主要内容及提供的资料. Rows include 2011年07月08日, 2011年09月15日.

3.6 衍生品投资情况: 适用 不适用

3.6.1 报告期末衍生品投资的情况: 适用 不适用

江苏常铝铝业股份有限公司

2011 第三季度 报告

证券代码:002160 证券简称:常铝股份 公告编号:2011-036

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

1.2 公司第三季度财务报告未经会计师事务所审计。

1.3 公司负责人张平、主管会计工作负责人魏建民及会计机构负责人(会计主管人员)谢嘉明声明:保证季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

Table with 4 columns: 2011.9.30, 2010.12.31, 增减幅度(%) and 单位:元. Rows include 总资产, 归属于上市公司股东的所有者权益, etc.

非经常性损益项目: 适用 不适用

Table with 4 columns: 非流动资产处置损益, 计入当期损益的政府补助, etc. 单位:元

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

Table with 4 columns: 报告期末股东总数, 前十名无限售条件流通股股东持股情况. 单位:股

§3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因: 适用 不适用

- 1. 货币资金比期初上升32.14%, 增加6026.40万元, 主要原因是出资5000万元设立全资子公司包头常铝北方铝业有限责任公司所致;
2. 应收账款比期初上升159.95%, 增加7874.34万元, 主要原因是经营规模扩大, 营业收入同比增长11.29%, 且9月中、下旬应收账款回笼较大, 致使月末余额增加;

9. 资本公积比期初下降37.86%, 减少11954.87万元, 主要原因是公司以资本公积金向全体股东每10股转增7股;

10. 营业税金及附加比上年同期上升62.19%, 增加42.17万元, 主要原因是实交增值税及出口产品出口抵内销增值税的增长, 致使附加税费增长;

11. 管理费用比上年同期上升90.64%, 增加3482.20万元, 主要原因是研发项目的材料费支出纳入该科目归集核算;

12. 财务费用比上年同期上升46.78%, 增加1631.90万元, 主要原因是银行借款及贴现利率同往期增幅较大, 银行借款规模同比有所增加;

13. 资产减值损失比上年同期增加149.85%, 变动额226.38万元, 主要原因是应收账款变动所致;

14. 营业外收入比上年同期上升643.26%, 增加539.65万元, 主要原因是根据常熟市政府《关于2010年度常熟市工业发展和技术创新基金的实施意见》(常发[2010]14号)及《常熟市2010年工业技改和新项目建设目标实施意见》, 取得财政贴息506万元所致;

15. 营业外支出比上年同期下降99.63%, 减少2013.1万元, 主要原因是上半年捐赠支出200万元;

16. 每股收益比上年同期下降41.42%, 主要原因是本期股本由17000万股增加到34000万股;

17. 收到的税费返还比上年同期上升41.26%, 增加1296.58万元, 主要原因是出口退税扩大, 本期收到出口退税比上年同期增加所致;

18. 收到其他与经营活动有关的现金比上年同期上升46.32%, 增加230万元, 主要原因是本期收到技改贴息506万元;

19. 支付的各项税费比上年同期上升108.39%, 增加1126.81万元, 主要原因是本期入库增值税1016万元, 同比增加889万元;

20. 支付其他与经营活动有关的现金比上年同期上升43.36%, 增加1862.27万元, 主要原因是随着经营规模的再度扩大, 相关的消耗性期间费用增加;

21. 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额比上年同期下降32.54%, 减少2.13万元, 主要原因是本期固定资产处置处于同期;

22. 分配股利、利润或偿付利息支付的现金比上年同期上升31.43%, 增加1155.05万元, 主要原因是银行借款利率同比增幅较大, 银行借款规模同比有所增加;

23. 汇率变动对现金及现金等价物的影响比上年同期变动135.34%, 变动额52.54万元, 主要原因是本期汇率变动幅度较大以及出口规模七同期增长20%所致。

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明: 适用 不适用

3.2.1 非标准意见情况: 适用 不适用

3.2.2 公司存在向控股股东或其关联方提供资金、违规程序对外提供担保的情况: 适用 不适用

3.2.3 日常经营重大合同的签署和履行情况: 适用 不适用

3.2.4 其他: 适用 不适用

3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况

上市公司及其董事、监事和高级管理人员、公司持股5%以上股东及实际控制人等有关方在报告期内或持续到报告期内的以下承诺事项: 适用 不适用

Table with 5 columns: 承诺事项, 承诺人, 承诺内容, 履行情况. Rows include 股权激励, 收购报告书或权益变动报告书中所作承诺, etc.

3.4 对2011年度经营业绩的预计: 适用 不适用

2011年度预计的经营业绩: 归属于上市公司股东的净利润比上年同期下降幅度小于50%

2011年度净利润同比变动幅度的预测范围: 归属于上市公司股东的净利润比上年同期下降幅度 0.00% -- 30.00%

2010年度经营业绩: 归属于上市公司股东的净利润(元) 44,817,522.47

业绩变动的原因说明: 成本费用增加影响到公司经营业绩。

3.5 其他需说明的重大事项: 适用 不适用

3.5.1 证券投资情况: 适用 不适用

Table with 5 columns: 接待时间, 接待地点, 接待方式, 接待对象, 接待的主要内容及提供的资料. Rows include 2011年07月19日, 2011年07月19日.

宁波新海电气股份有限公司

2011 第三季度 报告

证券代码:002120 证券简称:新海股份 公告编号:2011-040

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

1.2 公司第三季度财务报告未经会计师事务所审计。

1.3 公司负责人黄新华先生、主管会计工作负责人黄海先生及会计机构负责人(会计主管人员)罗少锋女士声明:保证季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

Table with 4 columns: 2011.9.30, 2010.12.31, 增减幅度(%) and 单位:元. Rows include 总资产, 归属于上市公司股东的所有者权益, etc.

非经常性损益项目: 适用 不适用

Table with 4 columns: 非流动资产处置损益, 计入当期损益的政府补助, etc. 单位:元

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

Table with 4 columns: 报告期末股东总数, 前十名无限售条件流通股股东持股情况. 单位:股

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因: 适用 不适用

1. 报告期间经营活动产生的现金流量净额同比增长186.59%, 主要系: 一是报告期间公司应收账款资金回笼较好; 二是公司采用应付票据结算方式较多影响; 三是收到的其他与经营活动有关的现金增加所致。

2. 报告期末货币资金项目同比增长42.32%, 主要系报告期内子公司深圳市尤迪医疗用品有限公司并入合并报表范围影响所致。

3. 报告期末交易性金融资产同比增长8000万元, 主要系子公司深圳市尤迪医疗用品有限公司并入合并报表范围影响所致。

4. 报告期末预付款项项目同比增长102.04%, 主要系公司采购的材料、零配件预付增加所致。

5. 报告期末长期股权投资项目同比减少35.78%, 主要系报告期内子公司收购深圳市尤迪医疗用品有限公司控股, 改权益法核算为成本法核算所致, 溢价部分转入资本核算。

6. 报告期末在建工程项目同比增长31.8%, 主要系子公司江苏新海电子制造有限公司的建造员工住宅工程所致。

7. 报告期末商誉项目同比增长5045万元, 主要系溢价收购深圳市尤迪医疗用品有限公司所致。

8. 报告期末应付票据项目同比增长30.00%, 主要系本期公司采用应付票据结算方式增加所致。

9. 报告期末应交税费项目同比增长54.78%, 主要系本期公司应交所得税费用增加所致。

10. 报告期末预收款项项目同比增长93.52%, 主要系本期公司客户预付货款增加所致。

11. 报告期末其他应付款项目同比增长77.96%, 主要系子公司江苏新海电子制造有限公司收到住宅工程项目工程款及住宅工程出租收入所致。

12. 报告期末长期借款项目同比减少79.17%, 主要系本期借款的长期借款减少所致。

13. 报告期末外币报表折算差额项目同比减少55.67%, 主要系本期欧元汇率、美元汇率变动所致。

14. 报告期末少数股东权益同比增长60.35%, 主要系报告期子公司深圳市尤迪医疗用品有限公司并入合并报表范围影响所致。

15. 报告期末资产减值损失同比减少144.73%, 主要系公司应收账款减少, 相应计提的资产减值损失减少所致。

16. 报告期末投资收益同比减少80.07%, 主要原因上年同期处置隆盛高相材料, 获得大额投资收益所致。

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

1.2 公司第三季度财务报告未经会计师事务所审计。

1.3 公司负责人姜晓峰先生、主管会计工作负责人陆洋先生及会计机构负责人(会计主管人员)刘建林先生声明:保证季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

Table with 4 columns: 2011.9.30, 2010.12.31, 增减幅度(%) and 单位:元. Rows include 总资产, 归属于上市公司股东的所有者权益, etc.

非经常性损益项目: 适用 不适用

Table with 4 columns: 非流动资产处置损益, 计入当期损益的政府补助, etc. 单位:元

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

Table with 4 columns: 报告期末股东总数, 前十名无限售条件流通股股东持股情况. 单位:股

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因: 适用 不适用

1. 货币资金余额较期初增加21.95% 主要是因为为募集资金增加所致。

2. 应收账款余额较期初增加252.99%, 主要是因为本期收到的银行承兑汇票增加所致。

3. 应收账款余额较期初增加38.10%, 主要是因为主要客户的账期延长所致。

4. 存货余额较期初增加59.0%, 主要是因为生产量的增加, 主要原材料的采购增加及价格上涨所致。

5. 预付账款余额较期初增加95.81%, 主要是因为为多公司的主要原材料大多采用预付款的方式采购的, 预付款的主要是期前的采购款和预付的备货款。

6. 递延所得税资产较期初增加51.57%, 主要是因为为了计提资产减值损失所致。

7. 短期借款余额较期初减少44.36%, 主要是因为筹集资金, 还掉了部分银行贷款。

8. 在建工程余额较期初减少87.72%, 主要是因为在建工程完工结转固定资产所致。

9. 应付票据较期初减少100%, 主要是因为公司未开具银行承兑汇票。

10. 实收资本余额较期初增加44.71%, 主要是因为为发行新股增加所致。

12. 资本公积余额较期初增加792.68%, 主要是因为为股本溢价所致。

13. 未分配利润余额较期初增加55.64%, 主要是因为为经营效益的增长, 未分配利润增加所致。

17. 报告期末营业外收入同比增加28.63%, 主要原因本期公司收到的政府补助增加所致。

18. 报告期末营业外支出同比增加386.40%, 主要原因本期公司处置固定资产产生损失所致。

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明: 适用 不适用

3.2.1 非标准意见情况: 适用 不适用

3.2.2 公司存在向控股股东或其关联方提供资金、违规规定程序对外提供担保的情况: 适用 不适用

3.2.3 日常经营重大合同的签署和履行情况: 适用 不适用

3.2.4 其他: 适用 不适用

1. 2011年6月13日, 公司召开第三届董事会第十五次会议, 会议审议通过了《关于增持参股公司深圳市尤迪医疗用品有限公司股票的议案》, 同意公司以自有资金出资人民币4,650万元收购自然人黄海明和张少华分别持有的深圳尤迪26%和5%的股权, 本次交易完成后, 公司将累计持有深圳尤迪51%的股权, 成为控股股东, 该议案已于2011年6月29日经2011年第一次临时股东大会审议通过, 详情请参阅2011年6月14日刊登于《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的新海股份《关于增持参股公司深圳市尤迪医疗用品有限公司的公告》, 截止公告日, 该笔股权转让款已支付完毕, 深圳尤迪并已完成本次股权转让办理工商变更登记手续。

2011年11月6日深圳尤迪以益益计算长期股权投资收益为209.127万元, 从2011年7月1日开始, 深圳尤迪的经营业绩纳入公司合并报表范围, 并将以成本法核算长期股权投资, 不再相对应计算投资收益。

2. 2011年8月19日, 公司召开第三届董事会第十六次会议审议通过了《关于发起设立慈惠小额信贷股份有限公司的议案》, 同意公司作为发起人, 与慈惠地其他发起人共同发起设立慈惠小额信贷股份有限公司, 同意公司对小额贷款股份有限公司 暂定名, 最终名称以工商部门核准为准, 以下简称“小额贷款公司”, 同意公司对小额贷款公司发起并办理相关手续, 小额贷款公司注册资本拟定为人民币2亿元, 各发起人均以货币资金出资, 其中, 本公司以自有资金出资4,000万元, 占注册资本总额20%, 为第一大股东, 详细内容请见2011年8月10日刊登于《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的新海股份《关于发起设立慈惠小额贷款股份有限公司的公告》。

截止公告日, 小额贷款公司的设立已经宁波市金融办审批通过, 公司设立的其他相关手续仍在办理中。

3. 2011年9月20日, 公司召开第三届董事会第十八次会议审议通过了《关于对全资子公司宁波新海电子实业有限公司增资的预案》, 同意公司以实物资产、土地使用权和货币资金对宁波新海电子实业有限公司(以下简称“新海电子实业”)进行增资, 增资总额19,280.20万元, 其中12,600万元作为新海电子实业新增注册资本, 其余6,680.20万元计入资本公积金, 公司本次用于认购新海电子实业增资的资产包括: 自有货币资金3,100万元, 实物资产2.1亿元土地使用权评估价值为1,180.27万元, 本次增资后, 新海电子实业的注册资本变更为13,600万元人民币, 仍为公司的全资子公司, 该议案已经公司2011年第二次临时股东大会审议通过, 详细内容请见2011年9月21日刊登于《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的新海股份《关于对全资子公司宁波新海电子实业有限公司增资的公告》。

截止公告日, 该事项的相工商变更手续仍在办理中。

3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况

上市公司及其董事、监事和高级管理人员、公司持股5%以上股东及实际控制人等有关方在报告期内或持续到报告期内的以下承诺事项: 适用 不适用

Table with 5 columns: 承诺事项, 承诺人, 承诺内容, 履行情况. Rows include 股权激励, 收购报告书或权益变动报告书中所作承诺, etc.

3.4 对2011年度经营业绩的预计: 适用 不适用

2011年度预计的经营业绩: 归属于上市公司股东的净利润比上年同期下降幅度小于50%

2011年度净利润同比变动幅度的预测范围: 归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长幅度 30.00% -- 50.00%

2010年度经营业绩: 归属于上市公司股东的净利润(元) 32,150,606.86

业绩变动的原因说明: 归属于上市公司股东的净利润比上年同期下降, 主要是受宏观经济影响, 上半年公司因处置隆盛高相材料, 获得大额投资收益, 而下半年无此收益。

3.5 其他需说明的重大事项: 适用 不适用

3.5.1 证券投资情况: 适用 不适用

3.5.2 报告期末待审议、沟通、采访等活动情况表

本报告期没有接待投资者实地调研、电话沟通和书面问询。

宁波新海电气股份有限公司 法定代表人: 黄新华 二〇一一年十月二十四日

江苏通达动力科技股份有限公司

2011 第三季度 报告

证券代码:002576 证券简称:通达动力 公告编号:2011-028

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

1.2 公司第三季度财务报告未经会计师事务所审计。

1.3 公司负责人姜晓峰先生、主管会计工作负责人陆洋先生及会计机构负责人(会计主管人员)刘建林先生声明:保证季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

Table with 4 columns: 2011.9.30, 2010.12.31, 增减幅度(%) and 单位:元. Rows include 总资产, 归属于上市公司股东的所有者权益, etc.

非经常性损益项目: 适用 不适用

Table with 4 columns: 非流动资产处置损益, 计入当期损益的政府补助, etc. 单位:元

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

Table with 4 columns: 报告期末股东总数, 前十名无限售条件流通股股东持股情况. 单位:股

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因: 适用 不适用

1. 货币资金余额较期初增加21.95% 主要是因为为募集资金增加所致。

2. 应收账款余额较期初增加252.99%, 主要是因为本期收到的银行承兑汇票增加所致。

3. 应收账款余额较期初增加38.10%, 主要是因为主要客户的账期延长所致。

4. 存货余额较期初增加59.0%, 主要是因为生产量的增加, 主要原材料的采购增加及价格上涨所致。

5. 预付账款余额较期初增加95.81%, 主要是因为为多公司的主要原材料大多采用预付款的方式采购的, 预付款的主要是期前的采购款和预付的备货款。

6. 递延所得税资产较期初增加51.57%, 主要是因为为了计提资产减值损失所致。

7. 短期借款余额较期初减少44.36%, 主要是因为筹集资金, 还掉了部分银行贷款。

8. 在建工程余额较期初减少87.72%, 主要是因为在建工程完工结转固定资产所致。

9. 应付票据较期初减少100%, 主要是因为公司未开具银行承兑汇票。

10. 实收资本余额较期初增加44.71%, 主要是因为为发行新股增加所致。

12. 资本公积余额较期初增加792.68%, 主要是因为为股本溢价所致。

13. 未分配利润余额较期初增加55.64%, 主要是因为为经营效益的增长, 未分配利润增加所致。

16. 营业外